
Id: HAEDN-MGPHE-XZWXP-EYOYO-DKSMO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 26/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół w Konopiskach, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza. 

Na podstawie art. 36a ust. 5 w zw. z art. 5c pkt. 2 ustaw z dnia 7 września o systemie Oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) i § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i tryb pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2003 r. nr. 189, 
poz 1855) w związku § 9 z nowego rozporządzenia w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zastępcę Wójta Gminy na przewodniczącego komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Konopiskach, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum im. Henryka 
Sienkiewicza. 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora: 

Placówka Lp. Imię i nazwisko Reprezentowany organ
1. Władysława Tkaczyk
2. Jolanta Skrzypczyk
3. Renata Dziura

Organ sprawujący nadzór 
pedagogiczny

4. Magdalena Jarosz –Wawrzyńczak 
(przewodnicząca komisji)

5. Dorota Skoczylas
6. Anna Sporek

Organ prowadzący

7. Joanna Dali Maryoush
8. Zofia Bełtowska

Rada Pedagogiczna

9. Marzena Darowicka
10. Artur Bednarek

Rada Rodziców

Zespół Szkół
w Konopiskach
Szkoła Podstawowa i Gimnazjum
im. H. Sienkiewicza

11. Jadwiga Węgierek Przedstawiciel Związku 
Nauczycielstwa Polskiego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Załączniki binarne


